
Pacientų pasitenkinimas 
ambulatorinėmis ir 
stacionarinėmis paslaugomis 
2023 m.



Turinys

• Pacientų pasitenkinimas ambulatorinėmis paslaugomis

• Pacientų pasitenkinimas stacionarinėmis paslaugomis



Pacientų pasitenkinimas ambulatorinėmis paslaugomis

Buvo užpildyta 4815 anketa. Pacientų amžiaus vidurkis – 52,84 m.

59%

41%

Pacientų pasiskirstymas pagal lytį

Moterys

Vyrai



Pacientų pasiskirstymas pagal socialinę padėtį

3164

1191

182 168 110

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

Dirbantis asmuo Pensininkas Studentas Bedarbis Vaikas



Anketų pasiskirstymas pagal padalinius

3527

1100

32 23 16
117

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

Konsultacijų

poliklinika

(Hipodromo g.

13, Kaunas)

Konsultacijų

poliklinika

Garliavoje

(Vytauto g. 62,

Garliava)

Konsultacinė

poliklinika

(Josvainių g. 2)

Odos ir venerinių

ligų poliklinika

(Josvainių g. 2)

Vaikų

konsultacinė

poliklinika

(Baltijos g. 120)

Kiti



Pacientų pasitenkinimas paslaugomis

4,7

4,85

4,82

4,8

4,78

Kaip vertinate mūsų gydymo įstaigos registratūros darbą ?

Kaip vertinate mūsų gydymo įstaigos slaugytojų darbą ?

Kaip vertinate mūsų gydymo įstaigos gydytojų darbą ?

 Įvertinkite, ar suteikta informacija apie Jūsų ligą ir tolesnį

gydymą buvo aiški, ar jos suteikta pakankamai ?

Ar rekomenduotumėte savo draugams ir pažįstamiems

pasirinkti mūsų gydymo įstaigą ?

Bendras pasitenkinimo suteiktų ambulatorinių paslaugų 
kokybe balas skalėje nuo 1 iki 10 – 9,51 (2023 m. – 8,94)



PACIENTŲ PASITENKINIMAS (PROC.)

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Kaip vertinate mūsų

gydymo įstaigos

registratūros darbą?

Kaip vertinate mūsų

gydymo įstaigos

slaugytojų darbą ?

Kaip vertinate mūsų

gydymo įstaigos

gydytojų darbą?

 Įvertinkite, ar suteikta

informacija apie Jūsų

ligą ir tolesnį gydymą

buvo aiški, ar jos

suteikta pakankamai?

Ar rekomenduotumėte

savo draugams ir

pažįstamiems

pasirinkti mūsų

gydymo įstaigą?

1,16 0,77 0,79 0,93 1,58

0,42 0,37 0,35 0,21 0,35

2,58 0,69 0,71 1,10 0,98

19,04

8,01 11,55 10,90 12,34

76,8

90,16 86,60 86,86 84,75

Tikrai ne/Labai blogai Galbūt ne/Blogai Abejoju/Vidutiniškai Galbūt taip/Gerai Tikrai taip/Labai gerai



Ar už Ligoninėje gautą medicinos pagalbą, kitas 
paslaugas Ligoninės darbuotojams papildomai 

atsilyginote (ambulatorija)?
Iš 4815 pacientų atsakiusių į šį klausimą, teigiamai atsakė 14 pacientų 
(0,695 proc.)

10

3

1

0

2

4

6

8

10

12

Daviau saldainių,
gėrimų, kavos ar

kitų smulkių
dovanų

Daviau pinigų Kita

Kokiu būdu atsilyginote

8

1

2

3

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Norėjau atsidėkoti už

kokybiškai suteiktas

paslaugas

Medicinos personalo

užuominos leido

suprasti, kad reikia

atsilyginti

Tikėjausi gauti

geresnę/greitesnę

paslaugą ar daugiau

paslaugų

Kita

Kodėl nutarėte papildomai atsilyginti?



Ambulatorinių paslaugų vertinimas

Konsultacinės medicinos centras*

Padalinys
Anketų 

skaičius

Įvertinimo 

balai

Konsultacijų poliklinika

(Hipodromo g. 13, Kaunas)
3527 9.61

Konsultacijų poliklinika

Garliavoje (Vytauto g. 62,

Garliava)

1100 9.73

Konsultacinė poliklinika

(Josvainių g. 2)

32 5.75

Odos ir venerinių ligų poliklinika

(Josvainių g. 2)
23 7.26

Vaikų konsultacinė poliklinika

(Baltijos g. 120)
16 7.31

P. Mažylio gimdymo namai

Moterų konsultacijų centras/P.

Mažylio gimdymo namai Dienos

stacionaras/motinystės mokykla

9 8.89

Poliklinikos padalinys Laisvės

alėjoje (Laisvės al. 17)
9 6.71

Priėmimo skubios pagalbos skyriai

Padalinys
Anketų 

skaičius

Įvertinimo 

balai

Priėmimo-skubios pagalbos skyrius

(Hipodromo g. 13)
29 6.06

Priėmimo ir skubios pagalbos skyrius. Centrinis

korpusas (Josvainių g. 2)
13 5.4

Priėmimo ir skubios pagalbos skyrius.

Akušerijos ir ginekologijos korpusas (Josvainių

g. 2)

1 10

Priėmimo skubios pagalbos ir traumų skyrius

(traumatologijos punktas) (Laisvės al. 17)
45 5.22

Priėmimo ir skubios pagalbos skyrius.

Infekcinių ligų korpusas (Baltijos g. 120)
4 4.75

Psichiatrijos klinikos Aleksoto ir Marių sektorių

priėmimo-skubios pagalbos skyrius (S. Dariaus

ir S. Girėno g. 48)

1 10

Vaikų priėmimo, skubios pagalbos ir

intensyviosios terapijos skyrius (Baltijos g. 120)
3 7

*Įtraukta ir P. Mažylio gimdymo namuose teiktos ambulatorinės paslaugos



Pasitenkinimas ambulatorinėmis paslaugomis

Pasitenkinimas ambulatorinėmis paslaugomis – 0,97 balo (2023 m. - 0,932 balo).



Pacientų pasitenkinimas stacionarinėmis paslaugomis

Buvo užpildyta 1234 anketa. Pacientų amžiaus vidurkis –
53,95 m.

63%

37%

Pacientų pasiskirstymas pagal lytį

Moterys Vyrai



Anketų pasiskirstymas pagal padaliniuose gautas paslaugas

177

418

466

99

55

11 9

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Suaugusiųjų

reabilitacijos

paslaugos

Chirurgijos

paslaugos

Terapijos

paslaugos

Akušerija ir

ginekologija

Psichiatrijos

paslaugos

Infekcinės ligos Vaikų ligų

gydymo

paslaugos



Pacientų pasiskirstymas pagal socialinę padėtį

664

414

33

80
43

0

100

200

300

400

500

600

700

Dirbantis asmuo Pensininkas Studentas Bedarbis Vaikas



Pacientų pasitenkinimas stacionarinėmis paslaugomis

4,74

4,74

4,69

4,17

4,65

4,69

4,71

4,66

4,66

4,66

4,64

Kaip Jūs vertinate ligoninės gydytojų darbą?

Kaip Jūs vertinate ligoninės slaugytojų ir (ar) akušerių darbą?

Kaip Jūs vertinate personalo pagarbą gydymo ligoninėje metu?

Kaip Jūs vertinate ligoninės maisto kokybę?

Kaip Jūs vertinate ligoninės patalpų švarą ir jaukumą?

Įvertinkite, kaip suprantamai Jus gydę gydytojai suteikė Jums (ar

Jūsų atstovaujamam pacientui) svarbią informaciją?

Įvertinkite, kaip suprantamai Jus slaugiusios slaugytojos ir (ar)

akušerės suteikė Jums (ar Jūsų atstovaujamam pacientui) svarbią…

Ar personalas atsižvelgė į Jūsų nuomonę, priimant sprendimus dėl

tyrimų ir gydymo eigos?

Ar Jūs rinktumėtės šią ligoninę dar kartą?

Ar personalas atsižvelgė į Jūsų nuomonę, priimant sprendimus dėl

tyrimų ir gydymo eigos?

Ar rekomenduotumėte gydytis šioje ligoninėje savo artimam

žmogui?

Bendras pasitenkinimo suteiktų stacionarinių paslaugų kokybe balas 

skalėje nuo 1 iki 10 – 9,07 (2023 m. – 8,97)



PACIENTŲ PASITENKINIMAS (PROC.)

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

Kaip Jūs vertinate

ligoninės gydytojų

darbą?

Kaip Jūs vertinate

ligoninės slaugytojų

ir (ar) akušerių

darbą?

Kaip Jūs vertinate

ligoninės maisto

kokybę?

Kaip Jūs vertinate

personalo pagarbą

gydymo ligoninėje

metu?

Kaip Jūs vertinate

ligoninės patalpų

švarą ir jaukumą.

Įvertinkite, kaip

suprantamai Jus gydę

gydytojai suteikė

Jums (ar Jūsų

atstovaujamam

pacientui) svarbią

informaciją?

Įvertinkite, kaip

suprantamai Jus

slaugiusios

slaugytojos ir (ar)

akušerės suteikė

Jums (ar Jūsų

atstovaujamam

pacientui) svarbią

informaciją?

Ar personalas

atsižvelgė į Jūsų

nuomonę, priimant

sprendimus dėl

tyrimų ir gydymo

eigos?

Ar Jūs rinktumėtės

šią ligoninę dar

kartą?

Ar

rekomenduotumėte

gydytis šioje

ligoninėje savo

artimam žmogui?

2,43 2,51 3,48 3,57 1,70 2,67 2,84 3,32 4,22 4,38
0,81 0,81 3,00 0,57 1,13 0,89 0,97 1,05 0,97 0,89

1,94 2,18
13,45

1,54
4,62 2,76 1,86 2,59 2,44 2,68

10,21 9,16

28,12

11,51 14,83 11,75 10,21 12,16 9,42 10,15

84,61 85,34

51,95

82,81
77,72

81,93 84,12
80,88 82,95 81,90

Tikrai ne/Labai blogai Galbūt ne/Blogai Abejoju/Vidutiniškai Galbūt taip/Gerai Tikrai taip/Labai gerai



Ar už Ligoninėje gautą medicinos pagalbą, kitas 
paslaugas Ligoninės darbuotojams papildomai 

atsilyginote (stacionaras)?
Iš 1234 pacientų atsakiusių į šį klausimą, teigiamai atsakė 28 pacientų 

(2,27 proc.)

10

12

6

0

2

4

6

8

10

12

14

Daviau saldainių,

gėrimų, kavos ar

kitų smulkių dovanų

Daviau pinigų Kita

Kokiu būdų atsilyginote?

14

6
5

3

0
2
4
6
8

10
12
14
16

Norėjau atsidėkoti

už kokybiškai

suteiktas paslaugas

Medicinos

personalo

užuominos leido

suprasti, kad reikia

atsilyginti

Tikėjausi gauti

geresnę/greitesnę

paslaugą ar

daugiau paslaugų

Kita

Kodėl nutarėte papildomai atsilyginti?



Stacionarinių paslaugų vertinimas

Padalinys
Anketų 

skaičius

Įvertinimo

balai

P. Mažylio gimdymo namai

(V. Putvinskio g. 3)
76 9.55

Akušerijos ginekologijos 

skyrius (Josvainių g. 2)
15 8.4

Ausų, nosies ir gerklės ligų 

skyrius (Hipodromo g. 13)
81 9.4

Chirurgijos skyrius

(Hipodromo g. 13)
72 8.92

Dienos chirurgijos skyrius

(Hipodromo g. 13)
168 9.52

Chirurgijos skyrius

(Josvainių g. 2)
11 7.73

Ortopedijos ir traumatologijos I 

skyrius (Laisvės al. 17)
31 8.6

Ortopedijos ir traumatologijos 

II skyrius (Laisvės al. 17)
16 5.56

Infekcinių ligų skyrius (Baltijos 

g. 120)
7 6.43

Somatopsichiatrinis skyrius

(Hipodromo g. 13)
36 9.03

Padalinys
Anketų 

skaičius

Įvertinimo 

balai

Aleksoto sektorius

(S. Dariaus ir S. Girėno g. 48)/visi
8 7.25

Marių sektorius

(A. Kriščiūno g. 2, Kauno r.)/visi
8 7.75

Stacionarinės reabilitacijos skyrius 

(Hipodromo g. 13)
131 9.35

Fizinės medicinos ir reabilitacijos I skyrius 

(Laisves al. 17)
6 4.5

Kardiologijos skyrius (Hipodromo g. 13) 44 9.3

Neurologijos skyrius (Hipodromo g. 13) 97 9.52

Terapijos dienos stacionaras

(Hipodromo g. 13)
166 9.6

Vidaus ligų skyrius (Hipodromo g. 13) 99 8.81

Terapijos profilio skyriai (Josvainių g. 2) 7 5.85

Neurologijos I skyrius (Laisvės al. 17) 9 8.78

Vaikų ligų skyrius (Baltijos g. 120) 5 6.8



Pasitenkinimas stacionarinėmis paslaugomis

Pasitenkinimas stacionarinėmis paslaugomis – 0,93 balo (2023 m. - 0,896 balo).



Ar už Ligoninėje gautą medicinos pagalbą, kitas paslaugas 
Ligoninės darbuotojams papildomai atsilyginote?

Iš 6049 pacientų atsakiusių į šį klausimą, teigiamai atsakė 42 pacientų 

(0,694 proc.)

15

20

7

0

5

10

15

20

25

Daviau pinigų Daviau saldainių,

gėrimų, kavos, kitų

smulkių dovanų

Kita

Kokiu būdu atsilyginote?

22

7 7 6

0

5

10

15

20

25

Norėjau atsidėkoti
už kokybiškai

suteiktas
paslaugas

Medicinos
personalo

užuominos leido
suprasti, kad reikia

atsilyginti

Tikėjausi gauti
geresnę/greitesnę

paslaugą ar
daugiau paslaugų

Kita

Kodėl nutarėte papildomai atsilyginti?



PACIENTŲ PASITENKINIMO ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS 
TEIKIAMOMIS PASLAUGOMIS LYGIS 

(2021 m. – 2023 m.)

Maksimali galima vertė 1,0. 

Viso respondentų: 

2021 m. – 657

2022 m.  – 2932

2023 m.  - 6049  

0,96

0,93

0,96

0,915

0,92

0,925

0,93

0,935

0,94

0,945

0,95

0,955

0,96

0,965

2021 m. 2022 m. 2023 m.



AČIŪ UŽ DĖMESĮ!


	Skaidrė 1: Pacientų pasitenkinimas ambulatorinėmis ir stacionarinėmis paslaugomis 2023 m.
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3: Pacientų pasitenkinimas ambulatorinėmis paslaugomis
	Skaidrė 4: Pacientų pasiskirstymas pagal socialinę padėtį
	Skaidrė 5: Anketų pasiskirstymas pagal padalinius
	Skaidrė 6: Pacientų pasitenkinimas paslaugomis
	Skaidrė 7: PACIENTŲ PASITENKINIMAS (PROC.) 
	Skaidrė 8: Ar už Ligoninėje gautą medicinos pagalbą, kitas paslaugas Ligoninės darbuotojams papildomai atsilyginote (ambulatorija)? 
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10: Pasitenkinimas ambulatorinėmis paslaugomis 
	Skaidrė 11: Pacientų pasitenkinimas stacionarinėmis paslaugomis
	Skaidrė 12: Anketų pasiskirstymas pagal padaliniuose gautas paslaugas
	Skaidrė 13: Pacientų pasiskirstymas pagal socialinę padėtį
	Skaidrė 14: Pacientų pasitenkinimas stacionarinėmis paslaugomis
	Skaidrė 15: PACIENTŲ PASITENKINIMAS (PROC.) 
	Skaidrė 16: Ar už Ligoninėje gautą medicinos pagalbą, kitas paslaugas Ligoninės darbuotojams papildomai atsilyginote (stacionaras)? 
	Skaidrė 17: Stacionarinių paslaugų vertinimas
	Skaidrė 18: Pasitenkinimas stacionarinėmis paslaugomis 
	Skaidrė 19: Ar už Ligoninėje gautą medicinos pagalbą, kitas paslaugas Ligoninės darbuotojams papildomai atsilyginote? 
	Skaidrė 20: PACIENTŲ PASITENKINIMO ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS TEIKIAMOMIS PASLAUGOMIS LYGIS  (2021 m. – 2023 m.) 
	Skaidrė 21: AČIŪ UŽ DĖMESĮ!

